прикАз

НАЧАЛ ЬН И КА ФЕДЕ РАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧ РЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>
2025 г. .]s /.?lэ<< OJ>> о/ё/,,7r;. /,

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

СССР Н.А.Пономаревой)

В соответствии с Календарным планом физкульryрных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерачии
на2025 год (пункт 392 раздел 5.1) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 15 по 30 октября 2025 г. в г. Ростов-на-,Щону r{ебно-
тренировочный сбор по специальной физической подготовке (СТП)
(далее - УТС).

2. Командировать с l5 по 30 окгября 2025 r. в г. Ростов-на-.Щону на УТС
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийского

резерв€l по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки СССР
Н.А.Пономаревой) (далее - СШОР) в количестве 22 человека согласно
приложению к настоящему прикtlзу.

3. Назначить начi}льником УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся и ответственным за получение денежных средств тренера-
преподавателя СШОР Изюмову Е.В.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Ростов-на-,Щону)
Чепурнову В.Л.:

организовать проживание и питание участников ТС;
предоставить }пrастникам ТС материально-техническую базу для

проведения занятий и восстановительных мероприятий.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового учета

и отчетности) главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия сопIасно утвержденной смете,
6. Контроль за выполнением настоящею приказа возложить

на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн и к

Р.Кулрявчев

2

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (СТП) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике именп первой олимпийской чемпионки

СССР Н.А.Пономаревой)

Место проведения - г, Ростов-на-.Д,ону

.Щата проведения - с 15 по 30 оюября 2025 г.

Nl
п/гI

Год

рождения

Этап
подготовки

Разряд
Категория

участника
l 2 j 4 6

1

Тренер-
преподаватель

сшор

Изюмова
Елена

Викторовна
1970

Руководитель
команды

2

Тренер-
преподаватель

CIIIoP

Смирнова
Татьяна

Владимировна
1964 Тренер

J Обучающийся
Александрова

Полина
Александровна

1 8,1 1 .2009
утэ(эсс)

1
2р. Спортсмен

4 Обучаrощийся
Арлашева
Анастасия

Алексан.ilровна
l з.09.201 l

утэ(эсс)
J

2р. Спортсмен

5 Обучающийся
Бовина

Василиса
!митриевна

20.04.2010
утэ(эсс)

l 3р Спортсмен

6 Обучающийся
Бlяовский

Егор
А-,tександрович

29.08.2008
утэ(эсс)

5
Зр, Спортсмен

,7 Обучающийся 08. l2,2009
утэ(эсс)

J
Зр Спортсмен

8 Обучающийся
Буробин
Михаил

Александрович
l 6.06.20l2

ут,э(эсс)
l l юн. Спортсмен

9 Обучакlщийся
Горюнов
Алексей

максимович
0l .,l2.2006

утэ(эсс)
1

3р. Спортсмен

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,< CJ >> (/r-/ t/2, 2025 г. Ns /F2'
----------------

I

I

!,олжность | Фur"п"r.Иrr.
| Отчество

I

I 7|5

Букринский l

Матвей l

Павлович l

l 2 _,t
_+ 7 5 6

Обучающийся
Захарова
Мария

Александровна
20.08.20l з

утэ(эсс)
l

3р. Спортсмен

ll Обучающийся
Капинос
Клавдия
Павловна

l5.04.20l l утэ(эсс)
l 3р. Спортсмен

|2. Обучающийся
Можаева
Виктория

flмитриевна
l 7.1 l .2008

утэ(эсс)
5

кмс Спортсмен

lз Обучающийся
Мухина

Елизавета
николаевна

утэ(эсс)
l

кмс Спортсмен

1.1. Обучающийся
Налжафалиева

Мария
Сардаровна

28.06.2006 эссм кмс Спортсмен

I5 Обучающийся
Половинкин

Авдрей
Сергеевич
[[остникова

Полина
Евгеньевна

Спортсмен

Iб Обучающийся 27.09.201| Зр. Спортсмен

|7. Обучакlщийся
I IыпIкова F]Ba

[]вген ьевна
l4.05.20l l 2р Спортсмен

l8. Обучаюшийся
семененко

Ксения
Борисовна

27.02.2009
утэ(эсс)

2
Зр. Спортсмен

l9 Обучаюшийся
Сryкалова
Екатерина
Сергеевна

26.0l .20l з
утэ(эсс)

l
Спортсмен

20. Обучающийся
Тенькова
Екатерина

.I|,енисовна

l3.10.2009
утэ(эсс)

2
Спортсмен

21. Обучающийся
Федоренко
Силантий
Сергеевич

28.01.2009
утэ(эсс)

J
3р.

22, Обучающийся Чулов Кирилл
Евгеньевич

09.01.2005
утэ(эсс)

l lp. Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛ БА
(по спортивнои тЕ)

В.С.Рыгульский

з

l0.

29.06.2009

09.08.2006 эссм кмс

утэ(эсс)
l

утэ(эсс)
l

l юн.

Зр.

Спортсмен